atenda aos requisitos exigidos, no prazo máximo de 02 (duas) horas após o início da 

respectiva jornada, de forma a evitar o decréscimo no quantitativo profissional 

disponibilizado para a prestação do serviço. 

5.5.OUTRAS DISPOSIÇÕES 

5.5.1.A contratada deverá realizar um estimado máximo de 16.800 (Dezesseis mil e 

oitocentas) sessões por ano. 

5.5.2.O contrato poderá ser rescindido a qualquer tempo, com aviso-prévio de 30 (trinta) 

dias, por escrito, caso o Serviço de Fisioterapia seja implantado no Hospital Municipal 

Getúlio Vargas e/ou Rede Básica, através de servidor concursado (serviço próprio).

[...]

Sessão 

Até 100 34,62 3.462,00 

EDITAL Nº 133/2025, DE 16 DE JUNHO DE 2025. 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2025. 

ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS 

FISIOTERAPIA 
NEUROLÓGICA - 
REDE BÁSICA 

OBS: A contratada (s) poderá realizar um estimado de 1.400 (hum mil e quatrocentas) exames/mês, 

independentemente do tipo e valor do exame; podendo variar para mais ou para menos a depender da 

demanda, mas não podendo ultrapassar a importância ANUAL DE ATÉ R$ 568.356,00 (quinhentos e 

sessenta e oito mil, trezentos e cinquenta e seis reais). 

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos 

para elaboração da presente proposta. 

E em consonância aos referidos documentos, declaramos: 

1 - Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta do